
BCLS-520ES
MOŽNOST VÝBĚRU  
– SEČENÍ NEBO MULČOVÁNÍ



PROFESIONÁLNÍ 
DVOUTAKTNÍ MOTOR  
O OBSAHU 50,2 cm3

PROFESIONÁLNÍ VNĚJŠÍ  
TRUBKA O PRŮMĚRU 28 mm
Kratší délka (1 437 mm)  
pro dobrou manévrovatelnost  
během mulčování.

MULČOVACÍ NŮŽ A 
TROJRAMENNÝ ŘEZACÍ 
NŮŽ V ZÁKLADU, 
STRUNOVÁ HLAVA B6  
JAKO VOLITELNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYSOCE ODOLNÝ 
VZDUCHOVÝ FILTR

INOVATIVNÍ UPEVNĚNÍ MADEL 
Pro snadné nastavení a přepravu.

VYNIKAJÍCÍ  
ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM

DVA KRYTY  
VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ
Kryt mulčovacího nože a kryt 2 v 1 
(pro trojramenný nůž a strunovou 
hlavu B6).

1437mm 

VÝHODY A PŘEDNOSTI

Specifikace, popis a ilustrační materiály jsou aktuální v době publikování, 
ale mohou být bez upozornění změněny.

//   Profesionální dvoutaktní motor o obsahu 50,2 cm3   
 zabezpečuje vyšší výkon pro sečení, řezání a mulčování.

//   Velkoobjemový skládaný papírový vzduchový filtr   
 prodlužuje servisní intervaly a snáze se čistí  
 něž plstěný filtr.

//   Pěnový předfiltr chrání papírový filtr před prachem  
 a nečistotami. 

//   Profesionální vnější trubka o délce 1 437 mm  
 pro dobrou manévrovatelnost během mulčování.

//   Vynikající antivibrační systém díky 4 antivibračním  
 bodům výrazně snižuje vibrace.

//   Mulčovací nůž, trojramenný řezací nůž nebo strunová  
 hlava B6 jako volitelné příslušenství.

Obsah motoru  
(cm3)

Hmotnost* 
(kg)

Výkon  
(kW/HP)

Objem palivové 
nádrže  (l)

Typ 
hřídele

Průměr hřídele  
(mm)

Průměr vnější 
trubky  (mm)

Převodový 
poměr

50,2 9,4 2,16 / 2,94 0,69 pevná 8,0 28,0 1,40

* Jednotka bez strunové hlavy a krytu


